
Değerli Meslektaşlarım ve Değerli Üroonkoloji Bülteni Okuyucuları,

uzun yıllardır üyesi bulunduğum Üroonkoloji Derneği’nin yayın organı olan Üroonkoloji Bülteni’nin editörlük 

görevi 2015 yılı itibariyle tarafıma verilmiştir. Bu gurur verici olduğu kadar sorumlulukları nedeniyle de zor ve 

önemli olduğunu düşündüğüm görevi önümüzdeki süreç içinde, editör yardımcıları değerli meslektaşlarım, Dr. 

Ender Özden ve Dr. Barış Kuzgunbay ile birlikte yerine getirmeye çalışacağız. Bundan önce editörlük görevleri 

sırasında, çok değerli katkıları ile bültenimizi önemli seviyelere getiren meslektaşlarımıza teşekkürü tüm camiamız 

adına borç biliyoruz. Üroonkoloji Bülteni’ne destekleri ve katkıları nedeniyle daha önceki ve şu an görev almış 

olan yönetim kurulu üyelerine, çok değerli hocalarımıza teşekkür ediyoruz. 

Bundan önce olduğu gibi bizim çabamız da, Üroonkoloji Derneği Yönetim Kurulu’nun, çalışma grubu 

başkanlarının, değerli araştırmalarıyla ve bilgi birikimleriyle hazırladıkları derlemeler vasıtasıyla meslektaşlarımızın 

ve araştırmacıların desteğini alarak bültenimizi daha iyi seviyelere çıkarabilmek adına olacaktır. Bu güne kadar 

gerek ulaştığı okuyucu kitlesi, gerekse bazı önemli indekslerde taranma başarısı ile önemli ilerlemeler olmuştur. 

Biz de bu başarılı süreci devam ettirip, bültenimizin daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaşan, yeni indekslerde 

taranan bir dergi olması için gayret sarf edeceğiz. 

Bu sayıda böbrek ve testis tümörleri ile ilgili çok değerli derlemeler ve her zaman olduğu gibi çeşitli konularda 

araştırma makaleleri ve olgu sunumları bulunmaktadır. Böbrek testis çalışma grubu başkanı Sayın Dr. Süleyman 

ataus’a da bölümle ilgili desteği için teşekkür ederiz. Yeni ve eski yönetim kurullarımızın desteği bizi motive 

etmekte ve bültenimizin daha ileri seviyelere gelmesine çok önemli katkılar sağlamaktadır. Daha önce olduğu 

gibi, bölümlerin hazırlanmasında hem değerli meslektaşlarımızın katkısı, hem de Galenos Yayınevi’nin çalışmaları 

bizim için çok değerlidir.

Editör yardımcısı arkadaşlarımla birlikte 3. sayının da ilgi ile okunacağı düşüncesiyle, katısı olan tüm hocalarımıza 

teşekkür ederiz. 
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